檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：蔡沛瑄

電話：03-3322101#7324

傳真：03-3342906

電子信箱：185014@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國105年3月1日

發文字號：府人力字第1050046554號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0046554A00_ATTCH7.pdf、0046554A00_ATTCH5.doc、0046554A00_ATTC

H4.doc)

主旨：考選部函以，請各機關(學校) 利用多元管道宣導「105年

公務人員特種考試警察人員、一般警察人員、交通事業鐵

路人員考試」報名訊息一案，請查照。

說明：

一、依考選部105年2月26日選秘一字第1051100084號函辦理，

並檢附原函影本（含附件）1份。

二、為加強應考人服務，提供快速翔實之考試資訊，請貴機關

(學校)利用多元管道，如公共電子看板(跑馬燈)、Line官

方帳號、機關網站首頁等登載考試報名訊息。

三、旨揭考試定於105年3月15日至24日下午5時止受理網路報

名，請有意報考之應考人儘速至考選部全球資訊網站查詢

相關資訊。

正本：本府所屬各機關學校(不含楊梅國民中學秀才分校)、桃園市復興區公所、桃園市

復興區民代表會

副本： 2016-03-01
18:07:49

1050001351

■■■■■■6      _人事室■■■■■■■105/03/02 09:31

■■■■■■■有附件